

## نقش آفرینی و حمایت‌های بانک گردشگری از باشگاه پرسپولیس طی دو سال اخیر بار دیگر نتیجه داد به طوری که پرسپولیس برای پنجمین بار متوالی موفق شد بر سکوی قهرمانی بایستد.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، در هفته پایانی لیگ برتر ایران، پرسپولیس و پیکان در حساس‌ترین بازی به میدان رفتند که پرسپولیس با نتیجه ۲ برصفر قهرمان لیگ برتر ایران شد.

کنفدراسیون فوتبال ایران(AFC) در واکنش به پنجمین قهرمانی متوالی پرسپولیس در لیگ برتر فوتبال ایران نوشت: هیچ تیمی در لیگ برتر پرافتخارتر از پرسپولیس نیست.

بانک گردشگری در کسب موفقیت‌های ملی، بین‌المللی و تاریخی طی دو سال اخیر نقش مؤثری ایفا کرده است. این بانک همواره همراه پرسپولیس بوده و در جهت منافع باشگاه پرسپولیس از آبان ماه سال ۹۹ اقدام به صدور کارت هواداری به مثابه یک کارت بانکی در سه

#### نقش آفرینی بانک گردشگری نتیجه داد

## پرسپولیس برای پنجمین بار متوالی قهرمان لیگ برتر شد



رده "همراه"، "حامی" و "دوآینشه" کرده است. بانک گردشگری همچنین جشنواره ۵ ستاره بانک گردشگری را شروع کرده که دارندگان کارت هواداری پرسپولیس می‌توانند با

از دیگر حمایت‌های بانک گردشگری می توان به طرح سهامداران قهرمان شامل بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس است که مکانیزم اجرایی آن آغاز شده و جزئیات بیشتری در آینده اعلام می‌شود.

همچنین بانک گردشگری در روزهای اخیر از بازیکنان و کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس تهران با اهدای پاداش تجلیل کرد. این پاداش به منظور قدردانی از موفقیت‌های باشگاه پرسپولیس در ۲ سال اخیر بود که با کمک، نقش آفرینی و اسپانسری بانک گردشگری به عنوان حامی اصلی و رسمی حاصل شده است.

بانک گردشگری تا سال ۱۴۰۱ در تمام مسابقات اعم از لیگ برتر، جام حذفی و … به عنوان اسپانسر اصلی باشگاه پرسپولیس انتخاب شده است. بانک گردشگری که به عنوان یک بانک خصوصی زیر نظر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران فعالیت می‌کند، همواره حمایت از بخش ورزش کشور را در برنامه ریزی‌ها لحاظ کرده است.

### تقدیر از خدمات بانک ایران زمین در راستای تولید واکسن کرونای کوبرکت



معاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام

(ره) در جلسه ای که با حضور ریاست هیئت مدیره و مدیرعامل بانک ایران زمین برگزار شد از حمایت بانک ایران زمین که با اهدا دستگاه های ساخت واکسن در راه اندازی خط تولید واکسن کو برکت مشارکت کرده بود، تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی، سید مصطفی سید هاشمی معاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در جلسه با مدیر عامل بانک ایران زمین گفت: اقدامات بانک ایران زمین در تسریع تولید واکسن کرونا بسیار به موقع و امید بخش بود. سید هاشمی با بیان این نکته که تجهیزاتی که بانک ایران زمین برای راه اندازی خط تولید واکسن کرونا در اختیار مجموعه دارویی برکت قرار داد فرآیند تولید واکسن را تسریع کرده، گفت: مطمئنا تصمیم مسئولین بانک ایران زمین در پیشبرد نتایج تولید واکسن و نجات جان هموطنان اثر گذار بوده است.عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین در همین راستا با اشاره به مسئولیت های اجتماعی این بانک گفت: زمانیکه موضوع همکاری بانک در تحویل دستگاه های تولید واکسن به مجموعه برکت از زیر مجموعه های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) جهت واکنسن کرونا مطرح شد، تمامی اعضاء هیئت مدیره ضمن همراهی، تمام تلاش خود را جهت تسریع در تصمیم گیری به کار بردند. وی افزود: در شرایط کنونی همه ار کان کشور باید تلاش کنند که مردم با کمترین مشکل از شرایط کنونی عبور کنیم. در ادامه سید محسن سلطانی فیروز ریاست هیئت مدیره بانک ایران زمین، با اعلام خرسندنی از اقدام صورت گرفته اظهار داشت: مطمئنا همه ما در قبال جامعه مسئول هستیم و بانک ایران زمین نیز در همین راستا و اجرای مسئولیت های اجتماعی همه تلاش خود را به کار خواهد گرفت. گفتنی است براساس اعلام مدیر اجرایی مطالعات بالینی واکسن تولیدی ستاد اجرایی فرمان امام ظرفیت تامین بخش عمده نیازهای فعلی با واکسن ایرانی کرونا فراهم شده است. در این مراسم تقدیر نامه ای توسط سید هاشمی معاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به پورسعید مدیر عامل بانک ایران زمین اهدا شد. در متن این تقدیر نامه آمده است: حرکت در مسیر رضای حضرت حق و خدمت بی دریغ به بندگانند را هیچ پاداشی شایسته تر از لطف و عنایت باری تعالی نیست. خدمات و همکاری های صادقانه شما و همکاران صدیق تان با مجموعه ی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در جهاد و مبارزه با کرونا در این زمان حساس در خور احترام و قدردانی است.

### چادرملو، موتور محر که اقتصاد استان یزد

## یکی از مهم ترین اقدامات در راستای توسعه ظرفیت های صنایع معدنی و ایجادارزش افزوده، تهیه و تامین پایدار مواد اولیه است



سرمایه‌گذاری در امر اکتشاف می‌تواند یکی از مولفه‌های مهم در ایجاد ارزش افزوده شمرده شود.

در همین راستا، شرکت معدنی و صنعتی چادرملو توانسته است در امر اکتشاف، به عنوان حلقه نخست زنجیره ارزش فولاد و مهم‌ترین تضمین رفع چالش‌های تامین مواد اولیه، موفق عمل کند.

آذرین فر با تاکید بر اینکه، تداوم عملیات اجرای اکتشافات تفصیلی پهنه معدنی آنومالی «D۱۹»: از اولویت‌های این مجموعه است گفت: در ایین مجموعه طی سال‌های اخیر طرح‌های متعددی در راستای توسعه تولیدات و افزایش بهره‌وری اجرا شده است. این شرکت، که فعالیت خود را از تولید کانسازتره سنگ‌آهن آغاز کرد، در سال‌های گذشته علاوه بر تامین ماده اولیه واحدهای فولادی کشور، به قطع زنجیره صادرات مواد معدنی خام و تکمیل زنجیره‌های ارزش محصولات معدنی مبادرت نموده و توانسته است از طریق تکمیل زنجیره ارزش و متنوع‌سازی سبد محصولات معدنی در راستای توسعه تولیدات و افزایش بهره‌وری اجرا شده است. این شرکت، که فعالیت خود را از تولید کانسازتره سنگ‌آهن آغاز کرد، در سال‌های گذشته علاوه بر تامین ماده اولیه واحدهای فولادی کشور، به قطع زنجیره صادرات مواد معدنی خام و تکمیل زنجیره‌های ارزش محصولات معدنی مبادرت نموده و توانسته است از طریق تکمیل زنجیره ارزش و متنوع‌سازی سبد محصولات معدنی در راستای توسعه تولیدات و افزایش بهره‌وری اجرا شده است. این شرکت با آرزووری در اوج تحریم‌ها،در حالی که بسیاری از صنایع کشور با رکود مواجه بودند، توانست به اقتصاد کشور و به طور ویژه اقتصاد استان یزد کمک‌های شایان توجهی کند. ثبت رکورد های متعدد تولید آنهم بیش از ظرفیت اسمی در

### تسهیلاتی که کام تولید را شیرین کرد!

بانک ملی ایران با تخصیص تسهیلات سرمایه در گردش به شرکت شهد قند و چند شرکت تولیدی دیگر، کام بازار تولید را شیرین کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک سرمایه موردنیاз بنگاه های تولیدی برای پرداخت هزینه‌های کوتاه‌مدت خود اعم از حقوق و دستمزد کارکنان و هزینه‌های جاری نظیر آب، برق، گاز، خرید مواد اولیه، لوازم یدکی، ابزار کار و نقدینگی اتمام کلای نیم ساخته یا در جریان ساخت را در قالب تسهیلات سرمایه در گردش پرداخت می کند. بر همین اساس در یک سال گذشته بالغ بر ۹ هزار و ۳۷ میلیارد و ۸۹۸ میلیون ریال تسهیلات سرمایه در گردش توسط شعبه مستقل مرکزی این بانک به واحدهای تولیدی پرداخت شده است.

شرکت شهد قند یکی از این بنگاه هاست که در سال گذشته ۳۲۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش از بانک ملی ایران دریافت کرده است.

این شرکت که از سال ۱۳۷۷ تاسیس شده است، سهم ویژه ای از بازار قند کله شکسته شده، شکر تصفیه شده و تافی و نبات را تامین می کند و جلوگیری از خوابیدن خط تولید این شرکت، علاوه بر رونق تولید، اشتغال کارگر ایرانی را تضمین می کند.

### احیای سنت اطعام غدیر از سوی کارکنان بانک توسعه تعاون

همزمان با عید سعید غدیر خم و با هدف احیا و ترویج سنت اطعام ،کارکنان بانک توسعه تعاون نیز در این مراسم معنوی شرکت کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون ،اطعام مومنان یکی از تأکیدات ائمه معصومین در روز عید غدیر است و باتاسی به این سنت حسنه ۱۰۰۰ پرس غذای گرم تحویل مرکز نیکوکاری فاطمه زهرا سلام الله علیها شد و این میزان غذا بین خانواده‌های جامعه هدف در ۱۰ روستا توزیع شد.

کارکنان بانک توسعه تعاون در مناسبت های مختلف ملی و مذهبی در راستای مسئولیت اجتماعی اقدامات متنوعی انجام داده اند.

بانک‌توسعه تعاون پیش از این در کمک به هموطنان سیل زده و زلزله زده پیشگام بوده اند.

### «عزیزالله مهدیان» سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شد

بر اساس آرای شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، عزیزالله مهدیان به سمت سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی منصوب شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینبا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، براساس مصوبه شماره ۳۴۲م مورخ ۹ مرداد ۱۴۰۰ شورای مرکزی، به موجب حکمی از سوی حسین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رییس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عزیزالله مهدیان به عنوان سرپرست بنیادمسکن انقلاب اسلامی منصوب شد.

در جلسه ای با حضور اعضای شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عزیزالله مهدیان به عنوان سرپرست بنیاد مسکن انتخاب و در جلسهای با حضور مدیران ارشد این نهاد این حکم قرأت و ابلاغ شد. در قسمتی از این حکم خطاب به سرپرست جدید بنیاد مسکن آمده است: «امید است با توکل بر خداوند متعال و ضمن بهره گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری(مدظله العالی) و پشتوانه غنی تجارب مدیریتی و همکاری کارکنان مومن و تلاشگر بنیاد، در تحقق اهداف عالی این نهاد انقلابی و یادگار امام راحل(ره) موفق و مؤید باشید .». شایان ذکر است عزیزالله مهدیان پیش از این در سمت مدیرکل استان های کردستان، گیلان، همدان مازندران و همچنین معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن مشغول به کار بوده است.

### تامین مسکن اصحاب هنر و رسانه در اولویت وزارت راه و شهرسازی باشد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم امضای تفاهم نامه احداث ۱۰ هزار واحد مسکونی در همکاری با وزارت راه و شهرسازی برای مسکن خبرنگاران و هنرمندان، گفت: اصحاب رسانه درآمد پایینی دارند و بنابراین تامین مسکن آنان باید در اولویت وزارت راه و شهرسازی باشد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینبا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم امضای تفاهم‌نامه احداث ۱۰ هزار واحد مسکن برای خبرنگاران و هنرمندان با حضور سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، گفت: مسکن به عنوان مساله مهم کشور مطرح است و هر مقداری که سهم مسکن در سبد خانوار بالاتر می رود اهمیت آن نیز مضاعف می شود، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: ۳۵ درصد هزینه سبد خانوار در کشور در حوزه مسکن است که در کلانشهرها این رقم به ۶۰ درصد و بیش از آن می‌رسد و این مساله ای است که نگرانی های فراوانی را ایجاد کرده است.

صالحی با اشاره به اینکه موضوع مسکن یکی از دغدغه‌های خانواده‌های ایرانی است، اعلام کرد: در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به موضوع مسکن اصحاب هنر و رسانه نیز توجه شده است. طبق آمارها در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اقداماتی در حوزه فرهنگ، هنر و رسانه صورت گرفته و موضوع مسکن اهالی هنر و رسانه هم یکی از موضوعاتی است که به آن توجه داشته و این امر از چند جهت و زاویه دارای اهمیت است. وی سومین دلیل توجه به مسکن اهالی هنر و رسانه را توجه به صندوق هنر برشمرد و گفت: ۸۰ هزار نفر عضو این صندوق هستند و بیش از ۴۰ هزار نفر خدمات بیمه اجتماعی دارند و در کنار این متغیرها صوفی مانند خانه‌های سینما، موسیقی، ده ها انجمن فرهنگی هنری و … با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در ارتباط است و توجه به موضوع مسکن آن ها دارای اهمیت می‌شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: در این نگاه که از حوزه فرهنگ و هنر داریم و همچنین با نگاه وزارت راه و شهرسازی، گروه‌های هدف در این زمینه را اولویت بندی کردیم که هنرمندان و خبرنگاران هم یکی از این گروه های هدف شناخته شدند. بنابراین انتظار داریم وزارت راه و شهرسازی تامین مسکن خبرنگاران را در اولویت قرار دهد. وی ادامه داد: توجه به موضوع مسکن اصحاب هنر از جنبه‌های دیگر هم دارای اهمیت است. میانگین درآمد اصحاب فرهنگ هنر و رسانه پایین است و یکی از اشتباهاتی که رایج شده این است که این اهالی را با شرایط زندگی برخی از سلبریتی‌های جامعه مقایسه می‌کنند و آن را به کل جامعه هنری تعمیم می دهند. صالحی ادامه داد: بنابراین اگر بخواهیم به حوزه‌هایی که در زمینه مسکن آسیب پذیری دارند توجه کنیم، باید به اهالی فرهنگ، هنر و رسانه توجه داشته باشیم. به با توجه به این مشکلات توقع بالایی نیست که وزارت راه و شهرسازی موضوع مسکن اهالی هنر و رسانه را از اولویت‌های خود قرار دهد. امیدواریم با امضای تفاهم‌نامه در این زمینه بتوانیم بخشی از مشکلات این حوزه را کاهش دهیم و این سند مبنایی برای اتفاقات خوب در حوزه مسکن اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه باشد.

#### از سوی بانک ملت صورت گرفت:

### اهدای ۴۰ تانکر آب آشامیدنی به مردم استان سیستان و بلوچستان

بانک ملت در راستای ایفای مسوولیت های اجتماعی و با هدف تامین آب شرب در استان های کم آب کشور، ۴۰ تانکر آب آشامیدنی به مردم استان سیستان و بلوچستان اهدا کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با دستور مدیرعامل این بانک و با هدف کمک به تامین آب شرب هموطنان در مناطق محروم و کم آب کشور، ۴۰ قفزه تانکر آب آشامیدنی برای اهالی روستاهای قادرآباد، شهرک رحمت آباد دشت جاور، موزن و دشت رباط، ده کمالی، محمد آباد، ده ولیداد، ده نوهیبران، حجت آباد، ده پهلوان، جهان آباد سفلی، ابراهیم آباد، ده میر جعفرخان، ده محمد شهرکی و شارخ و مناطق خاش، نیمروز و هیرمند در استان سیستان و بلوچستان خریداری و توزیع شد. بر اساس این گزارش، بانک ملت پیش از این نیز در راستای انجام ماموریت های اجتماعی خود، اهدای کمک های مختلف به استان های محروم کشور را در دستور کار قرار داده و به نوعی همراهی خود با این عزیزان به منصف ظهور رسانده بود.